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De nuestra consideracion:

En atencion al Memorandum MMM/RPA — COM. CALIF. 009/2022 de fecha 19/05/2022, mediante el cual se nos
de5|gna miembros de la Comision de Calificacion del Proceso de Contratacion ANPE “CONSULTORIA POR
PRODUCTO: ESTUDIO SOBRE TRAZABILIDAD DEL ORO?, informamos a Ud. lo siguiente;

1. ANTECEDENTES

A través de Nota Interna MMM-471-VPMRF-160/2022, el Viceministerio de Politica Minera Regulacion y Fiscalizacion,-
solicito el inicio del proceso de Contratacion ANPE “CONSULTORIA POR PRODUCTO: ESTUDIO SOBRE
TRAZABILIDAD DEL ORO”, de manera posterior €l Lic. Martin Cardenas Castillo — Responsable del Proceso de
Contratacion de Apoyo Nacional a la Produccion y Empleo - RPA, instruyé al area de Contratacion de Bienes y
Servicios, la elaboracién del Documento Base de Contratacion conforme normativa legal vigente. Luego de su
elaboracion y remision correspondiente, en fecha 19/05/2022 aprob6 el mismo y dio inicio al proceso de contratacion a
través de Nota Interna RPA N° 037/2022, instruyendo su publicacion en el SICOES.

Asi mismo en cumplimiento al Art. 34, Paragrafo |, Inc. ¢) del D.S. N° 0181, el Responsable del Proceso de
. Contratacion de Apoyo Nacional a la Produccion y Empleo - RPA, en el buen uso de sus funciones y atribuciones,
mediante Memorandum MMM/RRA — COM. CALIF. 009/2022 de fecha 19/05/2022 designo a los miembros de la.
Comision de Calificacion, recayendo esta responsabilidad en los Servidores Pablicos: Lic. Eliseo Aguilar Bonifas, Jefe
de la Unidad de Analisis y Politica Minera, Lic. José Antonio Heredia Albarracin, Profesional en Analisis de Tributacion

Minera, Costos y Mercados y la Lic. Jeannett Isenia Coronado Aliaga, Profesional en Recurses Humanos. 4
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2. PRESENTACION DE PROPUESTAS ELECTRONICAS

Conforme cronograma establecido en el Documento Base de Contratacion, se programo la Presentacion de Propuestas
Electronicas a través del RUPE, hasta Hrs. 11:00 am. del 25/05/2022:

3. APERTURA DE PROPUESTAS

Tal cual consta en actas, el acto de Apertura de Propuestas-se llevo a cabo a Hrs. 11:15 am. d_el 25/05/2022 en el
Auditorio del MMM, ubicado en el Edif. Centro de Comunicaciones La Paz, Piso N° 14 y de manera virtual a traves del
_ ZOOM, habiéndose realizado la apertura de las propuestas electronicas y generado la Ficha de Apertura del Proceso de
Contratacion. :

De acuerdo al reporte electronico de la Ficha de Apertura del Proceso de Contratacion ANPE “CONSULTORIA POR
PRODUCTO: ESTUDIO SOBRE TRAZABILIDAD DEL ORO, descargado del SICOES, se pudo verificar que hasta Hrs.
11:00 a.m. del 25/05/2022, fueron recepcionadas las siguientes propuestas electronicas:

N® . PROPONENTE FECHA DE ENVIO DE LA HORA DE ENVIC: DE LA PROPUESTA |
PROPUESTA
P-001 JUAN JESUS ESPINOZA RODRIGUEZ 24/05/2022 19:31
P-002 CARLOS CIRO BILBAO LA VIEJAPOZO 25/05/2022 00:20

De manera posterior se procedio a efectuar la descarga de los documentos enviados por los proponentes a traves del
RUPE y. se efectud la verificacion de los documentos presentados, aplicando la metodologia PRESENTO/ NO
PRESENTO, utilizando el Formulario V'- 1 EVALUACION PRELIMINAR. /

N PROPONENTE FORMULARIO A1 | FORMULARIOA:Z | FORMULARIO C-1 | FORMULARIO C-2 | FORMULARIO B-1
. PRESENTACION | IDENTIFICACION PROPUESTA CONDICIONES PROPUESTA
DE PROPUESTA ~ DEL TECNICA ADICIONALES ECONOMICA
PROPONENTE (FORMACION Y .
EXPERIENCIA)
1 | P-001 JUAN JESUS ESPINOZA PRESENTC PRESENTO PRESENTO PRESENTO 160.,000,00
RODRIGUEZ
2 | P-002 CARLOS CIRO BILBAQ LA PRESENTO PRESENTO PRESENTO PRESENTO £9.800,00 |
VIEJA POZO

Cabe aclarar que en dicho acto se hicieron presentes junto a los miembros de la Comision de Calificacion la Dra. Lizet
Débora Marconi Monrroy, Jefe de la Unidad de Transparencia, la Abg. Dasha K. Calderén Vilar, representante de la
Direccion General de Asuntos Juridicos, Sr. Victor Argandofia Teran, Técnico de Sistemas, la Dra, Aidee Tapia, Técnico
en Elaboracién y Gestion de Proyectos, la Lic. Karen Giovana Albarracin Gil - Responsable de Contratacion de Bienes
y Servicios y el Sr. Gonzalo Bilbao La Vieja, participante externo, no habiéndose registrado participantes via ZOOM,

Habiendo concluido el Acto de Apertura a Hrs. 11:40 a.m. SIN OBSERVACION ALGUNA.

4. EXCUSAS:
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Excusas: Luego de haberse realizado el Acto de Apertura de las propuestas presentadas, manifestamos que ninguno
de los miembros de la Comision de Calificacion, nos encontramos comprendidos en una o mas de las causales de
excusa, sefialadas en el Paragrafo |, del Articulo 41 del D.S. N° 0181. '

5. VERIFICACION DE PROPONENTES IMPEDIDOS DE PARTICIPAR EN PROCESOS DE CONTRATACION:

De acuerdo con lo establecido en el Art. 43, Inc.) i) yj) del Decreto Supremo N° 0181, se efectu6 la verificacion de la
informacion de los Contratos Resueltos y/o Desistimiento de Contratos reportados al SICOES y se pudo evidenciar que
los proponentes no cuentan, con observacmnes que les impidan participar en procesos de contratacmn conforme se
detalla en el siguiente cuadro:

S CONTRATOS DESISTIMIENTO DE
N EMPRESAS PROPONENTES NITICH RESUELTOS CONTRATOS FECHA REPORTE
P-001 | JUAN JESUS ESPINOZA RODRIGUEZ 4529730011 : NINGUNO NINGUNO NINGUNO
P-002 | CARLOSCIROBILBAQ LA VIEJA POZO 2288264012 NINGUNO NINGUND NINGUNO

Adjunto a la presente la impresién de consulta realizada en el SICOES.

6. EVALUACION PRELIMINAR:

En sesi()h reservada la Comision de Calificacion, procedio a la evaluacion de las propuestas presentadas utilizando el
FORMULARIO V-1 EVALUACION PRELIMINAR, a objeto de determinar si las mismas Continiian o se Descalifican,
verificando el cumplimiento sustancial y la valides de los formularios presentados en |a propuesta:
FORMULARIO V-1
EVALUACION PRELIMINAR

DATOS GENERALES DEL PROCESO

cuce: [2[2]- [o]o]7]s] - [oTo] - [1T2]2 4 s e 1] - [1] - [1]

CONSULTORIA POR PRODUCTO: ESTUDIO SOBRE LA TRAZABILIDAD DEL
ORO

Objeto de la contratacion:

Nombre del Proponente: |P-001 JUAN JESUS ESPINOZA RODRIGUEZ |

Propuesta Econdmica o Presupuesto Fijo determinado Bs. 60.000,00 . . '
por la Entidad

Verificacion (Acto de Apertura) Evaluacion Preliminar

REQUISITOS EVALUADOS PRESENTO {Sesion Reservada)
sl NO CONTINUA  DESCALIFICA

DOCUMENTOS LEGALES Y ADMINISTRATIVOS ~ _
1. FORMULARIO A-1 Presentacion de Propuesta. v Y
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2. FORMULARIO A-2 |dentificacién del Proponente v 1 v .
3. Garantia de Seriedad de Propuesta o deposito, cuando NIC N/C
corresponda.
PROPUESTA TECNICA
4. FORMULARIO C-1. Propuesta Técnica (Formacion y 7, "
Experiencia)
5. FORMULARIO C-2. Condiciones Adicionales v v
PROPUESTA ECONOMICA
6. FORMULARIO B-1. Propuesta Economica ({cuando 7 s ’
corresponda)
FORMULARIO V-1
. EVALUACION PRELIMINAR

DATOS GENERALES DEL PROCESO

- [ofo]Te] - [o]o] - [1]2[2[4]3]e]1] - [1] - [1]

% _|CONSULTORIA POR PRODUCTO: ESTUDIO SOBRE LA TRAZABILIDAD DEL
Objeto de la contratacion: ORO l

CUCE: 2] 2

Nombre del Proponente: [P-002 CARLOS CIRO BILBAOILA VIEJA POZO ‘

Propuesta Economica o Presupuesto Fijo determinado

por la Entidad He a0

Verificacion (Acto de Apertura) Evaluacién Preliminar
REQUISITOS EVALUADOS PRESENTO (Sesion Reservada)
NO CONTINUA DESCALIFICA
i DOCUMENTOS LEGALES Y ADMINISTRATIVOS ;
. 1. FORMULARIO A-1 Presentacion de Propuesta, v 4 :
2. FORMULARIO A-2 |dentificacion del Proponente v v '
3. Garantfa de Seriedad de Propuesta o deposito, cuando NG NIC
corresponda.
X PROPUESTA TECNICA
4. FORMULARIO C-1. Propuesta Técnica (Formacion y v v
Experiencia) |
5. FORMULARIO C-2. Condiciones Adicionales v ; v
PROPUESTA ECONOMICA ’
6. FORMULARIO B-1. Propuesta Economica (cuando v v
cormresponda) .
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Habiendose efectuado la evaluacion respectiva, se determina que los proponentes: P-001 JUAN JESUS ESPINOZA

" RODRIGUEZ vy P-002 CARLOS CIRO BILBAO LA VIEJA POZO, cumplen con la presentacion de los documentos
requeridos tal cual establece el Punto 15 del Documento Base de Contrata(:!on por lo tanto contindan dentro del
proceso de evaluacion. :

7." CALIFICACION DE PROPUESTAS |

Se efectud la evaluacion de bropuest_as conforme lineamientos establecidos-en el Método de Seleccion y Adjudicacion
Calidad, Propuesta Tecnica y Costo.

71 EVALUACION DE LAS PROPUESTAS ECONOMICAS

En ‘esta etapa, la Comision de Calificacion mediante la aplicacion del FORMULARIO V-2 E.VALUACION DE LA
PROPUESTA ECONOM]CA evalué las Propuestas Econémicas presentadas por los proponentes a través del :
FORMULARIO B-1 PROPUESTA ECONOMICA, es decir

; [FORMULARIO V-2 - ; 1
- EVALUACION DE LA PROPUESTA ECONOMICA

DATOS DEL PROCESO
. ceuce :[20]2d - fo o et ] - Jofo ] -fa [ T2 [ sd]s o .- o] - [
_ Objetodela | ~~vain +am e G S A R T s '
Contratacién CONSULTORIA POR PR_QDUCTO. ESTUDIO SOBRE LA TRAZABILIDAD DEL ORO
; ; Dfé Mes .Aﬁo EN i Dareccmn
Fecha y lugar del. * 25 05 - 2022 EDIF.CENTRO DE COMUNICACIONES LA PAZ, PISO N° 14,

Acto de Apertura | ) : _ AUDITORIO DEL MMM Y. DE MANERA VIRTUAL.

VALOR LEIDO DE LA PRECIO AJUSTADO | OBSERVACIONES

NOMBRE DEL PROPONENTE PROPUESTA | (ORDEN DE
PRELACION)

1P001  JUAN JESUS ESPINGZA | _ - 60.000,00. | 6000000 | - 1
RODRIGUEZ ; ! :
2 [ P-002 CARLOS CIRO BILBAQ LA VIEJA TR 69.800,00 69.800;00. D
POZO ,

Como resultado del mismo se pudo establecer que las propuestas. economicas presentadas por cada uno de los
proponentes; se encuentran dentro del margen establecido, y habiéndose determinado la Propuesta Ajustada con el
Menor Valor, se asigno a la misma 30 Puntos, a objefo de determinar la puntuacion de la segunda propuesta, aplicando
el calculo inversamente proporcional establecido en el Punto 16.1.2 del Documento Base de Contratacion, es decir:

PROPONENTES PRECIO PRECIO

REFERENCIAL OFERTADO PUNTUACION
1 [JUAN JESUS ESPINOZA RODRIGUEZ i 70.000,00 6000000 | 30,00
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P-002 .|CARLOS CIRO BILBAO LA VIEJA POZO 70.000,00 69.800,00 25,79

Tal cual refleja el cuadro precedente, se determina que la propuesta economica presentada por el proponente P-001
JUAN JESUS ESPINOZA RODRIGUEZ, cuenta con el menor valor en relacion a la propuesta econémica presentada por el
proponente P-002 CARLOS CIRO BILBAO LA VIEJA POZO, hecho que se encuentra reflejado en las puntuaciones
obtenidas durante [a presente la etapa de evaluacion.

7.2 EVALUACION DE LAS PROPUESTAS TECNICAS

De la misma manera se efectud la evaluacion de las propuestas técnicas presentadas por los proponentes en los
FORMULARIOS C-1 PROPUESTA TECNICA FORMACION Y EXPERIENCIA y FORMULARIO C-2 CONDICIONES
ADICIONALES, utilizando el FORMULARIO V-3 EVALUACION DE LA PROPUESTA TECNICA, a objeto de verificar
si la informacion contenida en fos mismos CUMPLE/NO CUMPLE con las condiciones requeridas, es decir:

FORMULARIO V-3 ‘
EVALUACION DE.LA PROPUESTA TECNICA

FORMACION Y EXPERIENCIA

PROPONENTES

~ P02
FORMULARIO C-1 (LLENADO POR LA ENTIDAD) | JUAN JESUS ES';“%ZA RODRIGUEZ | “ARLOS G'R?,Sl%“ REAE
: CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE | NOCUMPLE

A. FORMACION , .
LICENCIATURA EN CIENCIAS ECONOMICAS Y
FINANCIERAS, LICENCIATURA EN ESTADISTICA O

INGENIERIA DE MINAS, CON TITULO EN PROVISION
NACIONAL. |

B. EXPERIENCIA GENERAL

EL CONSULTOR DEBERA DEM@STRAR  UNA
EXPERIENCIA GENERAL MINIMA DE 4 AROS EN EL
EJERCICIO PROFESIONAL EN EL SECTOR PUBLICO v v
Y/O PRIVADO, COMPUTABLE A PARTIR DE LA
EMISION DEL TITULO EN PROVISION NACIONAL.

C. EXPERIENCIA ESPECIFICA -

EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA DE 1 ANO EN
TRABAJOS RELACIONADOS A LA INVESTIGACION,
RELEVAMIENTO, RECOPILACION, ANALISIS E
INTERPRETACION DE INFORMACION RELACIONADA
AL  AREA  ESTADISTICA, | MINERIA  Y/O 7 v
COMERCIALIZACION, REALIZADOS EN
INSTITUCIONES PUBLICAS Y/O PRIVADAS O HABER
REALIZADO MINIMAMENTE 2 CONSULTORIAS EN LOS
TEMAS SENALADOS DE MANERA PRECEDENTE.

. METODOLOGIA CUMPLEINO CUMPLE CUMPLE . NO CUMPLE

REVOLUCION CULTURAL PARA LA DESPATRIARCALIZACION
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Una vez efectuada la evaluacion y verificacioh técnica de las propuestas presentadas aplicando la metodologia
CUMPLE/NO CUMPLE, se establece que los proponentes: P - 001 JUAN JESUS ESPINOZA RODRIGUEZ, cumple
con cada uno de las condiciones minimas requeridas por la entidad en el FORMULARIO C-1 PROPUESTA TECNICA
FORMACION Y EXPERIENCIA, quedando descalificada la propuesta présentada por el proponente P-002 CARLOS
CIRO BILBAO LA VIEJA POZO, debido a lo siguiente: :

A FORMACION : - GUMPLE NO GUMPLE ., OBSERVACIONES |

LICENCIATURA . EN CIENCIAS ECONOMICAS Y FINANCIERAS, J X ELTITULO EN PROVISION NACIONAL
LICENCIATURA EN ESTADISTICA O INGENIERIA DE MINAS, CON ESTABLECE QUE EL PROPONENTE

TITULO EN PROVISION NACIONAL. £S INGENIERO INDUSTRIAL,

POR LO CUAL NO CUMPLE CON LA
FORMACION REQUERIDA' EN LOS
TERMINOS DE REFERENCIA DEL
DOCUMENTO BASE DE
CONTRATACION.

: : ] :
Por lo tanto, se descalifica la propuesta presentada por el propenente P-002 CARLOS CIRO BILBAO LA VIEJA POZO,
conforme lo establecido en el Punto 5 del inciso b)-del Documento Base de Contratacion “Cuando la propuesta
técnica y/o Economica, no cump!a con las condiciones establecidas en el presente DBC”,

Posteriormente se evalud las Condiciones Adicionales requeridas en eI’ FORMULARIO C-2 CONDICIONES
ADICIONALES, de la propuesta habilitada dentro de la presente etapa de evaluacion: _

[ : i ; ' PROPONENTES

_ _ ; = Sl ’ P-001
CONDICIONES ADICIONALES FORMULARIO C-2 PUNTAJE ASIGNADO : . g ¥
(LLENADO POR LA ENTIDAD) _ JUAN JESUS ESPINOZA RODRIGUEZ
s k PUNTAJE OBTENIDO
FORMACION COMPLEMENTARIA: { 25 15
l - i
|POST GRADO Y/O DIPLOMADO EN COMERCIO INTERNACIONAL, 2
ESTADISTICA O ELABORACION DE PROYECTOS (CARGA HORARIA 5 iy
200 HORAS),
CURSOS RELACIONADOS A LA INVESTIGACION, RECOPILACION,
ANALISIS. DE INFORMACION Y/O ELABORACION DE PROYECTOS
(CARGA HORARIA MINIMA DE 24 HORAS). _ " o
SE ASIGNARA 2 PUNTOS POR CERTIFICADO, HASTA UN MAXIMO
DE 10 PUNTOS. i
TTENER CONOCIMIENTO DEL | SECTOR MINERO HABIENDO| i
'REALIZADO GURSOS, SEMINARIOS Y/O TALLERES RELACIONADOS:
CON EL AREA MINERA. |
| 10 0
SE ASIGNARA 2 PUNTOS POR CERTIFICADO, HASTA UN MAXIMO
DE 10 PUNTOS,
EXPERIENCIA ESPECIFICA ADICIONAL A LA REQUERIDA: 10 {50
SE ASIGNARA 2 PUNTOS POR ANO DE EXPERIENCIA ESPECIFICA e
ADICIONAL, O POR CONSULTORIA ADICIONAL, HASTA UN MAXIMO 10 fi: 10
DE 10 PUNTOS. ’
PUNTAJE TOTAL DE LAS coumc:ones ADICIONALES 235007 \ ) 25
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Concluida |a etapa de Evaluacion de la Propuesta Técnica, se procedio a la consolidacion de los puntajes obtenidos de la
evaluacion de los formulaioss FORMULARIO C-1 PROPUESTA TECNICA FORMACION Y EXPERIENCIA y
FORMULARIO C-2 CONDICIONES ADICIONALES, logrando al siguiente resultado: -

- e A A T T P-001
_RESUMEN DE LA EVALUACION TECNICA PUNTAJE ASIGNADO JUAN JESUS ESPINOZA RODRIGUEZ
PUNTAJE DE LA EVALUACION CUMPLE/NO CUMPLE 35 35
PUNTAJE DE LAS CONDICIONES/ADICIONALES 5 3510 % ' 25
PUNTAJE TOTAL DE LA EVALUACION DE LA ' X ' ¥
PROPUESTA TECNICA (PT) : -

Quedando habilitado dentro de la presente etapa Gnicamente el proponente P - 001 JUAN JESUS ESPINOZA
' RODRIGUEZ, debido a que el puntaje Total de la Evaluacion de la Propuesta Técnica, es mayor al puntaje minimo
establecido en el Punto 16.2 del Documento Base de Contratacion.

7.3 DETERMINACION DEL PUNTAJE TOTAL

La Comision de Calificacion, procedido a efectuar la consolidacion de los puntajes obtenidos dentro de la etapa Técnica
y Economica a fravés de la utilizacion del FORMULARIO V-4 RESUMEN DE LA EVALUACION TECNICA Y
ECONOMICA, informacién que permitira determinar el puntaje total las propuestas habilitadas:

FORMULARIO V-4
'RESUMEN DE LA EVALUACION TECNICA Y ECONOMICA

ABREVIACION | DESCRIPCION : PUNTAJE ASIGNADO
PE PUNTAJE DE LA EVALUACION DE LA PROPUESTA ECONOMICA | 30 PUNTOS
PT PUNTAJE DE LA EVALUACION DE LA PROPUESTA TECNICA ; 70 PUNTOS

PTP | PUNTAJE TOTAL DE LA PROPUESTA EVALUADA i 100 PUNTOS
- ; i _ PROPONENTE
RESUMEN DE EVALUACION : P-001
| JUAN JESUS ESPINOZA RODRIGUEZ

PUNTAJE DE [A ~EVALUACION DE LA PROPUESTA Lo 230 |
\ECONOMICA ; : Wi :
|PUNTAJE DE LA EVALUACION DE LA PROPUESTA TECNICA, 60
|DEL FORMULARIO V-3

PUNTAJE TOTAL 90 :

8 CALIFICACION FINAL

Habiéndose efectuado la evaluacion técnica y economica de las propuestas presentadas y habilitadas dentro de la
Etapa de Evaluacion Técnica y Economica, se determina que la Propuesta presentada por el proponente P - 001 JUAN
JESUS ESPINOZA RODRIGUEZ, al ser la tinica propuesta habilitada, alcanzo el puntaje de evaluacion maximo y que
el mismo cumple con cada una de las condiciones requeridas en los formularios FORMULARIO C-1 PROPUESTA *
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TECNICA FORMACION Y EXPERIENCIA y FORMULARIO C-2 CONDICIONES ADICIONALES, tal cual reflgja el
FORMULARIO V-4 RESUMEN DE LA EVALUACION TECNICA Y ECONOMICA por lo cual corresponde realizar la
adjudlcamon correspondiente al mismo.

9 CONCLUSIONES Y RECOMENDACIONES

Por todo lo expuesto, en cumplimiento a Memorandum MMM/RPA-COM.CALIF. 009/2022, la Comision de Calificacion
recomienda efectuar la adjudicacion del proceso de Contratacion ANPE CONSULTORIA POR PRODUCTO
“ESTUDIO SOBRE LA TRAZABILIDAD DEL ORO” al propanente P-001 JUAN JESUS ESPINOZA RODRIGUEZ de
.acuerdo a la evaluacion economica y tecnlca reflejada en el FORMULARIO V-4 RESUMEN DE LA EVALUACION
TECNICA Y ECONOMICA.

Cabe aclarar que la propuesta economica propuesta para el desarrollo de la presente consultoria es de Bs. 60.000,00
(Sesenta Mil 00/100 Bolivianos) de acuerdo a lo establecido en el FORMULARIO B1 PROPUESTA ECONOMICA.

Esperando haber cumplido con todos los aspectos requeridos en la Normativa Vigente, saludamos a usted con las
consideraciones mas distinguidas.

Atentamente;

e ;"‘--:.r a(,omnadohhaga

- RECURSOS HUMANOS - ANALISES TRIBUTACIGN M m

PROFESION ot N

Ministeno de Mineria y Metalurg COSTOS Y NERCADOS
VPMRF - MMM

REVOLUClON CULTURAL PARA'LA DESPATRIARCALIZAC%ON
Por una vida libre de violencia contra las mujeres

Av. Mariscal Santa Cruz, Edificio Centro de Comunicaciones, Piso 14, Telf: (591-2) 2310846, Fax (541) (2) 2391241
La Paz - Bolivia



PROPONENTE - 1

Contrataciones~ RUPE  Nommafiva~  Fommularios  Incumphdos=  Clasificati

SISTEMA DE CONTRATACIONES ESTATALES - ) £ N
CONTRATOS RESUELTOS Siwpia | Asnsady | -
Hombre o Raxén Social - WTiCE 4528730011
del contratado:
Gy fos pot L= Smpress o pesoria C i La entydad contrgianis Fuerza mayor o case fortate = Cualguiers e losanlenarns
causas atribuibles a: :
Causal de resolucién:  Selesciane 4 - Fecha de resoluclén dei 40 s B v T =
contiato: i 4

CUCE: L : 4 B J ‘

| Entidad

! | Ghjetc ge In Monio del Contrato | Focha de Fecha de | Cnusante jségin la
| contatanio

i Contratacion | (s ! shugerips | resulcidn | entidad)

o =ay datos registrados

o Y AT e istrin -

Jicly. | Contrataciones~ < RUPE Nofmatvax  Foprdiianos | Incumplidos=  Clasificatores= - Compio Hechien Boliviay

SISTEMA DE CONTRATACIONES ESTATALES e

DESISTIMIENTOS DE CONTRATO 5

Nombre de empresa: ; i NTiek: | 45570l
. Tipo de desistimiento;  Ssizccions vi # hEachivde desistimiento: | foriniss R =
CUCE: 4 . : : : Eldesistimiontofue. S iy $
i aceptadn porla
antidad?

Emprosa o Porsona Joridica Objeto deia conpatacio Fesist | Hotivo

Ho hay daigs ragstradas

S6 soptonirads U mglitros



PROPONENTE -2

Imcia Contrataciones= RUPE  Nommatvar ™ Fog ps | Incumplidos=  Clasificadores= - Compro Hecho'en Bolivia »

SISTEMA DE CONTRATACIONES ESTATALES - i : S
CONTRATOS RESUELTOS . Sl Mam.ack; <>
Hombre & Razén Sociul : = NITiCE 2255264012
del contratado: :
G ftos par L= emprasa o persong La #niligad contratants Fusrza mayer o casa fotuto. ¢ Cuslquisra de os anterarss
causss atribuiblos o !
Causal da resolucion:  Seleccions - Fecha e resalucién del 00 ix By e =
conrale; .
CUCE: - - < - =

| Cansams (oginfa
rticad)

| Fech

| Objelo o by ! Monto del Conirata ! Fathin de
| resalicidn

| contratacion {Ba} simcripcian

Entidad
fantratanin

N Empresa/Penoiia
WITHCH | Contrstada

o fay datos ragstratos

Sa han EncomtEe 3 regatm

Inicio. - Contrataciones - Normatva~ - Formularos  Incumplidos«  Glasiicadoress — Compro Hecho en Bofiviax

(‘ 3

SISTEMA DE CONTRATACIONES ESTATALES

DESISTIMIENTOS DE CONTRATO o
R_binine de amprasa: NITIEN: 2H9ERE0:2
[ipo de desistimianto: Seieccione - & Facha de dosistimlonte; 4207 B oy 1% "
CUCE: - - - . . El desistimlanta fue Sy Ha
% aceptado por la
entided?

: presa o Persona Jurld [ oby o [Fecha | Ateptado por Ia entidad
Mo hay datos registrados

Ko an oficonty a0t B regitron
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